元長薬発第 1134 号

令和 2 年 2 月 28 日

地域薬剤師会長  様

役員       様

総会正副議長   様

職種部会長    様

学薬副部会長   様

県女性薬剤師会長 様

一般社団法人長野県薬剤師会

会長 日 野 寛 明

新型コロナウイルス感染症の発生を踏まえた

イベント開催の取扱い等について

平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、厚生労働大臣よりイベント開催の取扱い等に

ついての考え方が示された旨、日本薬剤師会を通じ通知がありましたので、取

り急ぎお知らせいたします。